教务处通知

第55号（总第599号）         2017.10.21          吉林师范大学博达学院教务处

吉林师范大学博达学院
关于举办2017年学生模拟课堂教学大赛的通知

为增强师范生的实践教学能力，检验师范专业学生的课堂教学技能成果，努力为社会培养和输送“知识+能力+技能+素质”的现代教育人才。吉林师范大学博达学院特举办“2017年学生模拟课堂教学大赛”。现将有关事宜通知如下：
一、参赛范围
14级、15级全体同学
二、比赛人员设置
暂定以下教学单位选派人数如下：

中文系：3名

教育系：2名

西语系：2名

数学系：2名

旅游与地理科学系：2名

学前教育系：3名
艺术系：1名

体育系：1名

请各系按照能力优先者推荐参加
三、比赛内容及形式
1．选取与本专业教学内容相关的任意章节；

2．参赛选手需对所讲内容进行3分钟说课及7分钟讲课。
3．比赛以现场模拟授课形式进行。
四、参赛办法
    比赛采取抽签决定顺序，评委当场打分，当场亮分的办法，按所得总分确定名次。
五、比赛时间及地点
系推荐截止时间：2017年11月13日
拟定校赛比赛时间：2017年11月22日

拟定校赛比赛地点：二教六楼报告厅
六、奖项设置
本次比赛将设置一等奖一名、二等奖三名、三等奖五名及优秀奖。对获奖选手颁发证书并以资奖励。
七、其他事宜
1.参赛选手所需教具自备。
2.参赛选手务必于11月20日下午14:30到教务处实践科抽签，确定比赛顺序，不参加抽签者按弃权处理。

3.每位选手参赛时间为10分钟(包含3分钟说课、7分钟讲课)。

4.参赛选手在比赛前二十分钟到场，并按指定位置坐好，利用课件讲课的选手，要事先调试好课件。
报名截止时间为11月13日（星期五）17:00点，各系将报名表发送至1603609889@qq.com邮箱。

联系人：楚老师                  电话：3296161
教务处

2017年10月21日